
 
 
 

 

Raspored za ДОДАТНА nastaва за учебната 2022/2023 година во шесто одделение 

( II полугодие ) den -среда 
 

 

 

 25.1 1.2 8.2 15.2 22.2 1.3 8.3 15.3 22.3 29.3 5.4 12.4 19.4 26.4 3.5 10.5 17.5 24.5 31.5 7.6 

6-a 
 

6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 

6-б 
 

7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 

6-в 
 

8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 

6-г 
 

9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 

6-д 
 

10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

 

Фросина Пешевска (makedonski jazik) -1 

Виолета Митровска (matematika) -2 

Елена Алексиевска  (angliski jazik) -3 

Suzana Stamenkovska (francuski jazik) -4 

Драгана Божиновска (природни науки) -5 

Јовица Ивановски (информатика) -6 

Дејан Младеновски (geografija) -7 

Violeta Veqkovska (istorija) -8 

Татјана Апостоловска (запознавање со религиите) -9 

Останати-10 
( ликовно образование- Јорданчо Давидовски, 

музичко образование- Весна Станојковска, 

техничко образование- Александар Милановски, 

ФЗО-Бојан Ѓоргиевски) 
 
 
 



Raspored za ДОДАТНА nastaва за учебната 2022/2023 година во седмо одделение 

( II полугодие ) ден -среда 

 

 

 

 

 25.1 1.2 8.2 15.2 22.2 1.3 8.3 15.3 22.3 29.3 5.4 12.4 19.4 26.4 3.5 10.5 17.5 24.5 31.5 7.6 

7-a 

 

6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 

7-б 

 

7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 

7-в 

 

8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 

7-г 

 

9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 

7-д 

 

10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 

 

 

(makedonski jazik) -1 

(matematika) -2 

(angliski jazik) -3 

(francuski jazik) -4 

(информатика) -5 

(geografija) -6 

(istorija) -7 

(етика) -8 

(биологија)-9 

(информатика)-10 

Останати-11 

 

( ликовно образование,музичко образование,ФЗО) 

 
 
 
 
 



 
Raspored za dodatna nastaва за учебната 2022/2023 година за осмо одделение 

( II полугодие ) den -petok 
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24. 

2. 
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10. 

3. 

17. 

3. 

24. 

3. 

31. 

3. 

7. 

4. 

14. 

4. 

21. 

4. 

28. 

4. 

5. 

5. 

12. 

5. 

19. 

5. 

25. 

5. 

2. 

5. 

9. 

6. 

8-a 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 

8-b 

 

2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 

8-v 

 

3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 

8-g 

 

4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 

8-d 

 

5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 2 3 4 5 6 

 

 

Vesna Aleksova (makedonski jazik) -1 

Dejan Levkovski (matematika) -2 

Milica Timчevska  (angliski jazik) -3 

Suzana Stamenkovska (francuski jazik) -4 

Jagoda Bojkovska / VioletaVeqkovska (geografija/историја) -5 

Габриела Бошковска(физика) -6 

Ивана Димовска (хемија) -7 

Valentina Bojkovska (biologija) -8 

Останати професори -9 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Распоред за додатна настава во IX (деветто ) одделение за учебната 2022/2023 година 

(ден- петок) Второ полугодие 

 

Предметни наставници: 

1. Елена Милошевска- Деспотовска (македонски јазик) 

2. Габриела Николовска (математика) 

3. Билјана Петровска (англиски јазик) 

4. Надица Стојковска (француски јазик) 

5. Ненад Ѓорѓиевски (историја) 

6. Марија Анѓелковиќ-Стојановиќ (географија) 

7. Валентина Бојковска (биологија) 

8. Ивана Д.Нојковска  (хемија) 

9. Габриела Бошковска (физика) 

10. Драгица Јовановска(граганско образование) 

11 Милица Спасовска( иновации) 

 
 
 

 3.II 10.II 17.II 24.II 3.III 10.II

I 

17.II

I 

24.III 31.II

I 

7.IV 21.I

V 

28.IV 5.V 12.V 19.V 26.V 

IX a 3 1 2 10 4 7 11 1 2 3 8 5 9 6 1 2 

IX б 2 3 6 1 2 8 4 9 5 1 2 3 10 7 11 1 

IX в 4 2 1 3 5 9 6 2 1 10 11 7 3 1 2 8 

IX г 5 7 9 11 1 2 3 10 6 2 1 8 1 2 3 4 

XI д 1 8 3 2 6 1 2 3 7 11 4 1 2 9 5 10 

 


